

Partners Blend Choc

# Partners BlendChoc

ARTIKELNR

12577229 (Mellan)

VARUMÄRKE

NESTLÉ

FÖRPACKNINGSTORL.

10x1000g

UPPGIFTLÄMNARE

Nestlé Sverige AB



## Ingredienser

Ingredienser: Socker/Sukker, VASSLE-/VALLE-/MYPULVER (MJÖLK/MÆLK/MELK, fettreducerat/fedtreduceret kakaopulver (11%), glukossirap, glukosesirup, fullständigt, fuldstændig/helt hærde kokosfett/kokosfedt, MJÖLK-/MÆLKE-/MJÖLKPROTEIN, klumpförebyggande medel / antiklump middel (E341), salt, stabiliseringsmedel/stabilisator (E340), emulgeringsmedel/emulgator (E471), aroma/aroma.

## Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ  
Sverige

## Marknadsbudskap

Partners' Blend Choc är ett Fairtrade-certifierat kakaodryckspulver med rund och god smak. Innehåller kakaoböner från noga utvalda plantager i Dominikanska republiken. En mellanmörk kakaodryck med tydliga toner av fudge och smörkola med en eftersmak av ljus sirap. Fairtrade-märket garanterar att denna produkt är certifierad i enlighet med internationella Fairtrade-kriterier. När du köper en Fairtrade-märkt produkt bidrar du till förbättrade arbets- och levnadsvillkor för odlare och anställda i utvecklingsländer. Samtidigt medverkar du till ökad miljöhänsyn.

## Dabas produktklassificering

103511764455 / Kolonial/Speceri -- Kakao/Chokladdryck -- Chokladdryck -- Chokladdryck, komplett

## Märkning

Typ av märkning: Fairtrade

## Förvaring

Temperatur (°C): Min: 15 °C  
Max: 25 °C

Total hållbarhet (dagar): 360

Förvaringsinstruktioner: Förvaras torrt och skyddas mot värme / Opbevares tørt og beskyttet mod varme.

## Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Basmenighet:	Per 100 gr
Energi:	1645 kj
Energi:	393 kcal
Fett:	6 g
- Varav mättat fett:	5,4 g
Kolhydrat:	75 g
- Varav sockerarter:	68,3 g
Protein:	6,6 g
Salt:	0,86 g
Fiber:	3,4 g

## Allergener

Laktos ● Innehåller ⓘ

Mjök ● Innehåller ⓘ

**Observera** Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Basnivå • GTIN 08445290892249

#### ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	08445290892249
Målmarknadsområde:	Sverige
Konsumentartikel:	Ja
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Ingår i:	10 st Mellannivåförpackningar 08445290892232

#### BESKRIVNING

Artikelkategori:	Partners Blend Choc
Artikelbeskrivning:	Nestlé Partners Blend Choc 10x1000g
Produktnamn:	Partners BlendChoc
Varumärke:	NESTLÉ
Förpackningsstorlek:	10x1000g

#### REFERENS TILL ANNAN ARTIKEL

Refererad artikel GTIN:	07613032728373
Typ av referenskod:	Ersatt artikel

## MARKNADSFÖRETAG

### Sökbegrepp E-handel

kakaodryckspulver, partners blend chok, fairtrade, certifierat, kakao, nestle, nestlé, certifierad choklad, chokladdryck, varm choklad, choklad kaffemaskin

## MARKNADSBUDSKAP

### Marknadsbudskap:

Partners' Blend Choc är ett Fairtrade-certifierat kakaodryckspulver med rund och god smak. Innehåller kakaoböner från noga utvalda plantager i Dominikanska republiken. En mellanmörk kakaodryck med tydliga toner av fudge och smörkola med en eftersmak av ljus sirap. Fairtrade-märket garanterar att denna produkt är certifierad i enlighet med internationella Fairtrade-kriterier. När du köper en Fairtrade-märkt produkt bidrar du till förbättrade arbets- och levnadsvillkor för odlare och anställda i utvecklingsländer. Samtidigt medverkar du till ökad miljöhänsyn.

## ARTIKELINFORMATIONSDATUM

### Dokumentets giltighetstidpunkt:

2023-10-10

## LEVERANS OCH KÖP:

### Tillgänglighetstidpunkt:

2023-10-30

### Första leveranstidpunkt:

2023-11-13

## GPC PRODUKTKLASSIFICERING

### Produktklass, kod:

10000178

## INGREDIENSFÖRTECKNING

### Ingrediensförteckning:

Ingredienser: Socker/Sukker, VASSLE-/VALLE-/MYSPULVER (MJÖLK/MÆLK/MELK, fettreducerat/fedtreduceret kakaopulver (11%), glukossirap, glukosesirup, fullständigt, fuldstændig/helt hærdet kokosfett/kokosfedt, MJÖLK-/MÆLKE-/MJÖLKPROTEIN, klumpförebyggande medel / antiklump middel (E341), salt, stabiliseringsmedel/stabilisator (E340), emulgeringsmedel/emulgator (E471), aroma/aroma.

## TILLVERKNINGSLAND

### Tillverkningsland:

Sverige

## KONSUMENTINSTRUKTIONER

### Förvaringsinstruktioner för konsument:

Förvaras torrt och skyddas mot värme / Opbevares tørt og beskyttet mod varme.

## TEMPERATUR

### Högsta förvaringstemperatur:

25 °C

### Lägsta förvaringstemperatur:

15 °C

### Högsta transporttemperatur:

25 °C

### Lägsta transporttemperatur:

15 °C

## LIVSLÄNGD

### Total hållbarhet (dagar):

360

## DATUMMÄRKNING

### Format för datummärkning, kod:

ddmmyyyy

## DATAMÄRKNING

**Förekomst av streckkodad information:** Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

**Databärartyp:** EAN 13

## SKATT

**Skattesats** 12%

**Skattetyper:** Mervärdesskatt

## GARANTI

### FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

**Förpacknings-/kollityp:** Påse

**Villkor för förpackningsmaterial, kod:** Återvinningsavgift betald

**Förpackningsvikt:** 10 gram

## VIKT

**Artikelns bruttovikt:** 1010 gram

**Jämförmängd färdigvara:** 1000 gram

**Jämförmängd kod:** Per kilogram

**Variabelmåttvara:** Nej

## NETTOINNEHÅLL

**Nettoinnehåll värde:** 1000 gram

## MÅTT

Artikelns bredd: 100 mm

Artikelns djup: 60 mm

Artikelns höjd: 300 mm

---

Mellannivå • GTIN 08445290892232

#### ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	08445290892232
Leverantörens artikelnummer:	12577229
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Ja
Fakturerbar enhet, indikator	Ja
Beställningsbar artikel, indikator	Ja
Består av:	10 st Basnivåförpackningar 08445290892249
Ingår i:	48 st Toppnivåförpackningar 08445291106116

#### BESKRIVNING

Artikelkategori:	Partners Blend Choc
Varumärke:	NESTLÉ

#### KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET

Leverantörens artikelnummer	12577229
-----------------------------	----------

#### REFERENS TILL ANNAN ARTIKEL

Refererad artikel GTIN:	07613032728380
Typ av referenskod:	Ersatt artikel

#### ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2023-10-10
---------------------------------	------------



#### LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2023-10-30

Första leveranstidpunkt: 2023-11-13

#### GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod: 10000178

#### ALKOHOL

Alkoholhalt: undefined%

#### TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: 25 °C

Lägsta förvaringstemperatur: 15 °C

Högsta transporttemperatur: 25 °C

Lägsta transporttemperatur: 15 °C

#### LIVSLÄNGD

#### DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information: Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

Databärartyp: EAN 13

#### GARANTI

#### FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: Låda

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Förpackningsvikt: 300 gram

#### VIKT

Artikelns bruttovikt: 10400 gram

Jämförmängd färdigvara: 10000 gram

Jämförmängd kod: Per kilogram

Variabelmåttvara: Nej

#### MÅTT

Artikelns bredd: 199 mm

Artikelns djup: 391 mm

Artikelns höjd: 242 mm

#### STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet: 2 mellanförpackningar i höjd

# Toppnivå • GTIN 08445291106116

## ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	08445291106116
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Ja
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Består av:	48 st Mellannivåförpackningar 08445290892232

## BESKRIVNING

Artikelkategori:	Partners Blend Choc
Varumärke:	NESTLÉ

## ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2023-10-10
---------------------------------	------------

## LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2023-10-30
Första leveranstidpunkt:	2023-11-13

## GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000178
--------------------	----------

## ALKOHOL

Alkoholhalt: undefined%

## TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: 25 °C

Lägsta förvaringstemperatur: 15 °C

Högsta transporttemperatur: 25 °C

Lägsta transporttemperatur: 15 °C

## LIVSLÄNGD

## DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information: Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

Databärartyp: GS1 128

## MÄRKNING FÖRPACKNING

Är förpackningen returnerbar: Ja

## GARANTI

## FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: Pall (PX)

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Plattformstyp kod: Pall 800 X 1200 mm

Pantkod: CHEP-helpall

## VIKT

Artikelns bruttovikt: 524200 gram

Variabelmåttvara: Nej

## MÅTT

Artikelns bredd: 800 mm

Artikelns djup: 1200 mm

Artikelns höjd: 1210 mm

## STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet: 1 toppförpackningar i höjd

## PACKMÖNSTER

Antal per lav: 12 st

Antal ingående lav: 4 st

## Nestlé Sverige AB

ORG. NR. 556578-0722 TELEFON 042-19 91 00 ADRESS Grenadjärgatan 6, 254 53, Helsingborg

GLN 7310730000007 E-POST [customerservice@se.nestle.com](mailto:customerservice@se.nestle.com)

<http://www.nestle.se>